03/04/2019 al n. 11 serie 1, l'Impresa, F.lli Trentini s.r.l. (Capogruppo), con sede in 

Via Artigiani, 25 - 25040 Corteno Golgi (Bs), P.IVA/C.F. : 00656400983 ha 

assunto i lavori di cui trattasi, per un importo al netto del Ribasso d'asta del 7.50% 

di Euro 2 705 875,00  

(euro duemilionisettecentocinquemilaottocentosettantacinque /00); 

che una volta completate tutte le lavorazioni di disgaggio delle rocce pericolanti, 

dai rilievi e sopraluoghi effettuati dalla D.L. mediante l’ausilio anche del geologo, 

si è deciso di realizzare alcuni interventi complementari aggiuntivi al progetto al

[...]

I maggiori costi per gli oneri della sicurezza non sono soggetti a ribasso d’asta. 

Art. 3 - Per l'esecuzione dei lavori suppletivi di che trattasi, il termine per 

l'ultimazione dei lavori fissato dall'articolo 6 del Contratto di Appalto in giorni 425 

(in lettere quattrocentoventicinque), viene aumentato di gg. 70 (in lettere settanta), 

determinando così il seguente nuovo termine al 18/12/2020; 

Art. 4 - L'appaltatore assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari 

di cui all'articolo 3 della legge 13 agosto 2010, n.